

Fiskeriselskabet Power IVS

Kanalvejen 9A
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2021

**Mariandel Christiansen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fiskeriselskabet Power IVS Kanalvejen 9A 3250 Gilleleje
	CVR-nr: 37613975 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Revisor1 - Registreret revisor Vesterbrogade 40 3250 Gilleleje DK Danmark
	CVR-nr: 10740746 P-enhed: 1000125549

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsmæssigt fiskeri samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 64.991, hvilket ledelsen anser for ikke tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 334.139.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		860.995	1.037.385
Personaleomkostninger	1	-724.213	-1.075.611
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-142.567	-10.289
Resultat af ordinær primær drift		-5.785	-48.515
Andre finansielle indtægter		0	188
Øvrige finansielle omkostninger		-74.978	-39.286
Ordinært resultat før skat		-80.763	-87.613
Skat af årets resultat	2	15.772	18.520
Årets resultat		-64.991	-69.093
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-64.991	-69.093
I alt		-64.991	-69.093

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Erhvervede patenter		70.456	72.356
Immaterielle anlægsaktiver i alt		70.456	72.356
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		772.750	1.488.417
Materielle anlægsaktiver i alt		772.750	1.488.417
Deposita		2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.000	2.000
Anlægsaktiver i alt		845.206	1.562.773
Tilgodehavende skat		6.000	10.000
Andre tilgodehavender		93	93
Tilgodehavender i alt		6.093	10.093
Likvide beholdninger		59.733	100.629
Omsætningsaktiver i alt		65.826	110.722
AKTIVER I ALT		911.032	1.673.495

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		3	3
Reserve for Iværksætterselskab		49.997	49.997
Overført resultat		219.148	284.139
Egenkapital i alt		269.148	334.139
Hensættelse til udskudt skat		43.499	59.271
Hensatte forpligtelser i alt		43.499	59.271
Kreditinstitutter i øvrigt		0	362.994
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	362.994
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		13.460	577.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.843	15.908
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		557.082	323.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		598.385	917.091
Gældsforpligtelser i alt		598.385	1.280.085
PASSIVER I ALT		911.032	1.673.495

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	705.062	1.056.318
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	19.151	19.293
	724.213	1.075.611

2. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	15.772	18.520
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	15.772	18.520

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ejerpantebreve i fiskefartøjer, nom. kr. 415.250, til sikkerhed for gæld. Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 659.167.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	2